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Underrättelse om samråd avseende ändring av detaljplan 
för Perstorps Industripark 
 
Förslaget till ändring av detaljplan för Perstorps Industripark har sänts på samråd. 
Samrådet pågår från och med 2024-11-27 till och med 2024-12-22. Eventuella 
synpunkter ska inkomma skriftligen senast 2024-12-22. 

Bildtext: Planområdet markerat i rött 
 
Plan- och byggförvaltningen beslutade 2024-11-21 §55 att sända förslag till ändring av 
detaljplan för Perstorps Industripark.  
 
Syftet med ändringen är att skapa en sammanhängande byggrätt genom att ta bort prickmark. 
Förslaget innebär även att en bestämmelse om total bygglovsbefrielse ersätts med en 
bestämmelse om ändrad lovplikt för vissa åtgärder.  
 
Planen handläggs enligt ett begränsat standardförfarande, vilket innebär att om samtliga 
sakägare och berörda myndigheter skriftligen godkänner planen i sin nuvarande form går 
förslaget vidare till antagande utan att först gå ut på granskning. Samrådet blir då det enda 
tillfället att yttra sig över förslaget.  
 
Samrådsperioden pågår mellan 2024-11-27 till och med 2024-12-22.  
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Handlingarna finns tillgängliga i fysisk form hos kommunens kundtjänst under deras 
öppettider och på kommunens hemsida, www.perstorp.se/detaljplaner, under hela perioden. 
 
Synpunkter och godkännande av planförslaget ska vara skriftliga och ska ha inkommit senast 
2024-12-22 till, 
 
Perstorps kommun,  
Plan- och byggförvaltningen, 284 85 Perstorp 
 
Alternativt via e-post till  
 
bn@perstorp.se 
 
Det begränsade standardförfarandet innebär att synpunkter och godkännande av planförslaget 
ska ha inkommit senast under planens samrådsperiod.  
 
I det fall planförslaget inte godkänns av samtliga sakägare ändras förfarandet och förslaget 
kommer sändas ut för granskning innan ett beslut om antagande kan tas. 
   
Frågor om planförslaget ställs till bn@perstorp.se eller till planarkitekt 0435-390 00. 
 
 
Lina Bengtsson 
 
Planarkitekt 
Perstorps kommun 
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